
江畔公园修缮工程

施 工 图 文 件

第 一 册   共  一 册

专业名称

工程编号： 2024Ch1j-J532

    第二册  

    第三册

    第一册  

    第四册

    第五册

★     * * 施

    * * 施

    * * 施

    * * 施

    * * 施

山东新达工程设计有限公司

网址：www.sdxdsj.cn               

服务电话：0451-84548989               

工程设计资质等级：

■ 建筑行业（建筑工程）甲级                  A137011207

■ 风景园林工程设计专项甲级                  A237011204

■ 市政行业(给水工程、排水工程、

   热力工程、桥梁工程、道路工程)专业乙级     A237011204

■ 电力行业(送电工程、变电工程)专业乙级      A237011204

■ 城乡规划编制资质乙级            鲁自资规乙字23370098

■ 压力管道设计公用管道(GB2)             TS1837390-2024

■ 工程咨询单位乙级资信预评价证书      乙预182022010048

图纸二维码

2024年08月



第一篇 水工

第  册

第  篇    专业名称

第一册

12

S00-SJ-01施工图设计说明1 1

S00-SJ-02箱涵平面设计图2 1

S00-SJ-03箱涵布置图3 1

S00-SJ-04箱涵搭板设计图4 2

S00-SJ-05  箱涵涵身设计图5 1

S00-SJ-06箱涵铺装设计图6 1

S00-SJ-07箱涵左配筋一字墙设计图7 2

S00-SJ-08箱涵右配筋一字墙设计图8 2

S00-SJ-09边坡防护设计图9 1

10

11

备注总页数图表名称

图册设置

图 号图    名序 号

目录

页数



山东新达工程设计有限公司

网址：www.sdxdsj.cn

      微信公众号

严禁拷贝、复制。

01

2024.08施工图

TITLE

图 纸 名 称

PHSAE

专  业

DATE

日  期

EDITION

版  次

DISCIPLINE

设计阶段

PROJECT No.

工程编号

审      定

APPROVED BY

审      核

VERIFIED BY

校      对

CHECKED

设      计

DESIGNED

项目负责人

PROJECT CHIEF

建 设 单 位
CLIENT

工 程 名 称
PROJECT NAME

专业负责人

DISCIPLINE CHIEF

江畔公园修缮工程

SOLID

实  名

SIGNS

签  名

市政建设服务中心

路 施2024Ch1j-J532

玄良君

李浩平

徐新智

刘  灏

葛  平

徐新智

码

设 计 签 字

分公司负责人 刘长滨

维

二

纸

图

图纸知识产权归本公司所有,未经许可   

得用于施工。

未经相关部门审批、审查的施工图纸不   

验证项目相关信息。

登录公司微信公众号扫描图纸二维码可   

图纸公司不予认可且不承担任何法律责任。

图纸二维码由公司授权生成,无二维码   

声    明             

山东新达工程设计有限公司

设计说明

S00-SJ-01



水
泥
面

山东新达工程设计有限公司

网址：www.sdxdsj.cn

      微信公众号

严禁拷贝、复制。

01

2024.08施工图

TITLE

图 纸 名 称

PHSAE

专  业

DATE

日  期

EDITION

版  次

DISCIPLINE

设计阶段

PROJECT No.

工程编号

审      定

APPROVED BY

审      核

VERIFIED BY

校      对

CHECKED

设      计

DESIGNED

项目负责人

PROJECT CHIEF

建 设 单 位
CLIENT

工 程 名 称
PROJECT NAME

专业负责人

DISCIPLINE CHIEF

江畔公园修缮工程

SOLID

实  名

SIGNS

签  名

市政建设服务中心

路 施2024Ch1j-J532

玄良君

李浩平

徐新智

刘  灏

葛  平

徐新智

码

设 计 签 字

分公司负责人 刘长滨

维

二

纸

图

图纸知识产权归本公司所有,未经许可   

得用于施工。

未经相关部门审批、审查的施工图纸不   

验证项目相关信息。

登录公司微信公众号扫描图纸二维码可   

图纸公司不予认可且不承担任何法律责任。

图纸二维码由公司授权生成,无二维码   

声    明             

山东新达工程设计有限公司

箱涵平面设计图

S00-SJ-02



12
0

25

30

60

12
0

25

30

60

12
0

25

30

60

12
0

25

30

60

173 5x300 2x300 173

200 200

59

1530 154630132
12
0

10
0

25 12
0

10
0

25

2705 5

40

20

10
0 20

30 30

40 20

115 115

箱涵顶铺装详见景观图册道路结构图

400 20 150 20
2705 5

40

1546

40
0

1546

90°300

30

300

30

山东新达工程设计有限公司

网址：www.sdxdsj.cn

      微信公众号

严禁拷贝、复制。

01

2024.08施工图

TITLE

图 纸 名 称

PHSAE

专  业

DATE

日  期

EDITION

版  次

DISCIPLINE

设计阶段

PROJECT No.

工程编号

审      定

APPROVED BY

审      核

VERIFIED BY

校      对

CHECKED

设      计

DESIGNED

项目负责人

PROJECT CHIEF

建 设 单 位
CLIENT

工 程 名 称
PROJECT NAME

专业负责人

DISCIPLINE CHIEF

江畔公园修缮工程

SOLID

实  名

SIGNS

签  名

市政建设服务中心

路 施2024Ch1j-J532

玄良君

李浩平

徐新智

刘  灏

葛  平

徐新智

码

设 计 签 字

分公司负责人 刘长滨

维

二

纸

图

图纸知识产权归本公司所有,未经许可   

得用于施工。

未经相关部门审批、审查的施工图纸不   

验证项目相关信息。

登录公司微信公众号扫描图纸二维码可   

图纸公司不予认可且不承担任何法律责任。

图纸二维码由公司授权生成,无二维码   

声    明             

山东新达工程设计有限公司

箱涵布置图

S00-SJ-03



 
 
 
 
 

1546

419

2

60x25

14 3
3

19

1546

40
0

19 60x25 19

16
12
x3
0

16

 

 

山东新达工程设计有限公司

网址：www.sdxdsj.cn

      微信公众号

严禁拷贝、复制。

01

2024.08施工图

TITLE

图 纸 名 称

PHSAE

专  业

DATE

日  期

EDITION

版  次

DISCIPLINE

设计阶段

PROJECT No.

工程编号

审      定

APPROVED BY

审      核

VERIFIED BY

校      对

CHECKED

设      计

DESIGNED

项目负责人

PROJECT CHIEF

建 设 单 位
CLIENT

工 程 名 称
PROJECT NAME

专业负责人

DISCIPLINE CHIEF

江畔公园修缮工程

SOLID

实  名

SIGNS

签  名

市政建设服务中心

路 施2024Ch1j-J532

玄良君

李浩平

徐新智

刘  灏

葛  平

徐新智

码

设 计 签 字

分公司负责人 刘长滨

维

二

纸

图

图纸知识产权归本公司所有,未经许可   

得用于施工。

未经相关部门审批、审查的施工图纸不   

验证项目相关信息。

登录公司微信公众号扫描图纸二维码可   

图纸公司不予认可且不承担任何法律责任。

图纸二维码由公司授权生成,无二维码   

声    明             

山东新达工程设计有限公司

箱涵搭板设计图

S00-SJ-04



4 16

2

12x30

143
3

16

 

12 

 

 

 

 

 

 

山东新达工程设计有限公司

网址：www.sdxdsj.cn

      微信公众号

严禁拷贝、复制。

01

2024.08施工图

TITLE

图 纸 名 称

PHSAE

专  业

DATE

日  期

EDITION

版  次

DISCIPLINE

设计阶段

PROJECT No.

工程编号

审      定

APPROVED BY

审      核

VERIFIED BY

校      对

CHECKED

设      计

DESIGNED

项目负责人

PROJECT CHIEF

建 设 单 位
CLIENT

工 程 名 称
PROJECT NAME

专业负责人

DISCIPLINE CHIEF

江畔公园修缮工程

SOLID

实  名

SIGNS

签  名

市政建设服务中心

路 施2024Ch1j-J532

玄良君

李浩平

徐新智

刘  灏

葛  平

徐新智

码

设 计 签 字

分公司负责人 刘长滨

维

二

纸

图

图纸知识产权归本公司所有,未经许可   

得用于施工。

未经相关部门审批、审查的施工图纸不   

验证项目相关信息。

登录公司微信公众号扫描图纸二维码可   

图纸公司不予认可且不承担任何法律责任。

图纸二维码由公司授权生成,无二维码   

声    明             

山东新达工程设计有限公司

箱涵搭板设计图

S00-SJ-04



20
12
0

314 14315 156x20
20 150 20

3
14

143
5x
20

20
10
0

20

190

14
0

11
4x
12

 

 

 

 

 

 

 

 

 
70 70

88 88

156
22

22

 

70 70

88 88

156
22

22

 

 

 

 

 

φ

 

 

 

 

 

 

 

 

山东新达工程设计有限公司

网址：www.sdxdsj.cn

      微信公众号

严禁拷贝、复制。

01

2024.08施工图

TITLE

图 纸 名 称

PHSAE

专  业

DATE

日  期

EDITION

版  次

DISCIPLINE

设计阶段

PROJECT No.

工程编号

审      定

APPROVED BY

审      核

VERIFIED BY

校      对

CHECKED

设      计

DESIGNED

项目负责人

PROJECT CHIEF

建 设 单 位
CLIENT

工 程 名 称
PROJECT NAME

专业负责人

DISCIPLINE CHIEF

江畔公园修缮工程

SOLID

实  名

SIGNS

签  名

市政建设服务中心

路 施2024Ch1j-J532

玄良君

李浩平

徐新智

刘  灏

葛  平

徐新智

码

设 计 签 字

分公司负责人 刘长滨

维

二

纸

图

图纸知识产权归本公司所有,未经许可   

得用于施工。

未经相关部门审批、审查的施工图纸不   

验证项目相关信息。

登录公司微信公众号扫描图纸二维码可   

图纸公司不予认可且不承担任何法律责任。

图纸二维码由公司授权生成,无二维码   

声    明             

山东新达工程设计有限公司

箱涵涵身设计图

S00-SJ-05



4 5

2

108x10

7

5

1098

19
0

5

108x10

5

6
17
x1
0

6

 

 

山东新达工程设计有限公司

网址：www.sdxdsj.cn

      微信公众号

严禁拷贝、复制。

01

2024.08施工图

TITLE

图 纸 名 称

PHSAE

专  业

DATE

日  期

EDITION

版  次

DISCIPLINE

设计阶段

PROJECT No.

工程编号

审      定

APPROVED BY

审      核

VERIFIED BY

校      对

CHECKED

设      计

DESIGNED

项目负责人

PROJECT CHIEF

建 设 单 位
CLIENT

工 程 名 称
PROJECT NAME

专业负责人

DISCIPLINE CHIEF

江畔公园修缮工程

SOLID

实  名

SIGNS

签  名

市政建设服务中心

路 施2024Ch1j-J532

玄良君

李浩平

徐新智

刘  灏

葛  平

徐新智

码

设 计 签 字

分公司负责人 刘长滨

维

二

纸

图

图纸知识产权归本公司所有,未经许可   

得用于施工。

未经相关部门审批、审查的施工图纸不   

验证项目相关信息。

登录公司微信公众号扫描图纸二维码可   

图纸公司不予认可且不承担任何法律责任。

图纸二维码由公司授权生成,无二维码   

声    明             

山东新达工程设计有限公司

箱涵铺装设计图

S00-SJ-06



15 16 13 11x16 13 16 15

3 3

5 270 5

10 270 10

3
10

13
8x
16

12
7

34
3

20
15
0

40

21
0

20
10
0

20
6

20 150 20

31
4320

5

3 14 8
25

3 34 3
40

3
10

13
8x
16

12
7

34
3

20
15
0

40
21
0

山东新达工程设计有限公司

网址：www.sdxdsj.cn

      微信公众号

严禁拷贝、复制。

01

2024.08施工图

TITLE

图 纸 名 称

PHSAE

专  业

DATE

日  期

EDITION

版  次

DISCIPLINE

设计阶段

PROJECT No.

工程编号

审      定

APPROVED BY

审      核

VERIFIED BY

校      对

CHECKED

设      计

DESIGNED

项目负责人

PROJECT CHIEF

建 设 单 位
CLIENT

工 程 名 称
PROJECT NAME

专业负责人

DISCIPLINE CHIEF

江畔公园修缮工程

SOLID

实  名

SIGNS

签  名

市政建设服务中心

路 施2024Ch1j-J532

玄良君

李浩平

徐新智

刘  灏

葛  平

徐新智

码

设 计 签 字

分公司负责人 刘长滨

维

二

纸

图

图纸知识产权归本公司所有,未经许可   

得用于施工。

未经相关部门审批、审查的施工图纸不   

验证项目相关信息。

登录公司微信公众号扫描图纸二维码可   

图纸公司不予认可且不承担任何法律责任。

图纸二维码由公司授权生成,无二维码   

声    明             

山东新达工程设计有限公司

箱涵左配筋一字墙设计图

S00-SJ-07



山东新达工程设计有限公司

网址：www.sdxdsj.cn

      微信公众号

严禁拷贝、复制。

01

2024.08施工图

TITLE

图 纸 名 称

PHSAE

专  业

DATE

日  期

EDITION

版  次

DISCIPLINE

设计阶段

PROJECT No.

工程编号

审      定

APPROVED BY

审      核

VERIFIED BY

校      对

CHECKED

设      计

DESIGNED

项目负责人

PROJECT CHIEF

建 设 单 位
CLIENT

工 程 名 称
PROJECT NAME

专业负责人

DISCIPLINE CHIEF

江畔公园修缮工程

SOLID

实  名

SIGNS

签  名

市政建设服务中心

路 施2024Ch1j-J532

玄良君

李浩平

徐新智

刘  灏

葛  平

徐新智

码

设 计 签 字

分公司负责人 刘长滨

维

二

纸

图

图纸知识产权归本公司所有,未经许可   

得用于施工。

未经相关部门审批、审查的施工图纸不   

验证项目相关信息。

登录公司微信公众号扫描图纸二维码可   

图纸公司不予认可且不承担任何法律责任。

图纸二维码由公司授权生成,无二维码   

声    明             

山东新达工程设计有限公司

箱涵左配筋一字墙设计图

S00-SJ-07



15 16 13 11x16 13 16 15

3 3

5 270 5

10 270 10

3
10

13
8x
16

12
7

34
3

20
15
0

40

21
0

20
10
0

20
6

20 150 20

31
4320

5

3 14 8
25

3 34 3
40

3
10

13
8x
16

12
7

34
3

20
15
0

40
21
0

山东新达工程设计有限公司

网址：www.sdxdsj.cn

      微信公众号

严禁拷贝、复制。

01

2024.08施工图

TITLE

图 纸 名 称

PHSAE

专  业

DATE

日  期

EDITION

版  次

DISCIPLINE

设计阶段

PROJECT No.

工程编号

审      定

APPROVED BY

审      核

VERIFIED BY

校      对

CHECKED

设      计

DESIGNED

项目负责人

PROJECT CHIEF

建 设 单 位
CLIENT

工 程 名 称
PROJECT NAME

专业负责人

DISCIPLINE CHIEF

江畔公园修缮工程

SOLID

实  名

SIGNS

签  名

市政建设服务中心

路 施2024Ch1j-J532

玄良君

李浩平

徐新智

刘  灏

葛  平

徐新智

码

设 计 签 字

分公司负责人 刘长滨

维

二

纸

图

图纸知识产权归本公司所有,未经许可   

得用于施工。

未经相关部门审批、审查的施工图纸不   

验证项目相关信息。

登录公司微信公众号扫描图纸二维码可   

图纸公司不予认可且不承担任何法律责任。

图纸二维码由公司授权生成,无二维码   

声    明             

山东新达工程设计有限公司

箱涵右配筋一字墙设计图

S00-SJ-08



山东新达工程设计有限公司

网址：www.sdxdsj.cn

      微信公众号

严禁拷贝、复制。

01

2024.08施工图

TITLE

图 纸 名 称

PHSAE

专  业

DATE

日  期

EDITION

版  次

DISCIPLINE

设计阶段

PROJECT No.

工程编号

审      定

APPROVED BY

审      核

VERIFIED BY

校      对

CHECKED

设      计

DESIGNED

项目负责人

PROJECT CHIEF

建 设 单 位
CLIENT

工 程 名 称
PROJECT NAME

专业负责人

DISCIPLINE CHIEF

江畔公园修缮工程

SOLID

实  名

SIGNS

签  名

市政建设服务中心

路 施2024Ch1j-J532

玄良君

李浩平

徐新智

刘  灏

葛  平

徐新智

码

设 计 签 字

分公司负责人 刘长滨

维

二

纸

图

图纸知识产权归本公司所有,未经许可   

得用于施工。

未经相关部门审批、审查的施工图纸不   

验证项目相关信息。

登录公司微信公众号扫描图纸二维码可   

图纸公司不予认可且不承担任何法律责任。

图纸二维码由公司授权生成,无二维码   

声    明             

山东新达工程设计有限公司

箱涵左配筋一字墙设计图

S00-SJ-08



山东新达工程设计有限公司

网址：www.sdxdsj.cn

      微信公众号

严禁拷贝、复制。

01

2024.08施工图

TITLE

图 纸 名 称

PHSAE

专  业

DATE

日  期

EDITION

版  次

DISCIPLINE

设计阶段

PROJECT No.

工程编号

审      定

APPROVED BY

审      核

VERIFIED BY

校      对

CHECKED

设      计

DESIGNED

项目负责人

PROJECT CHIEF

建 设 单 位
CLIENT

工 程 名 称
PROJECT NAME

专业负责人

DISCIPLINE CHIEF

江畔公园修缮工程

SOLID

实  名

SIGNS

签  名

市政建设服务中心

路 施2024Ch1j-J532

玄良君

李浩平

徐新智

刘  灏

葛  平

徐新智

码

设 计 签 字

分公司负责人 刘长滨

维

二

纸

图

图纸知识产权归本公司所有,未经许可   

得用于施工。

未经相关部门审批、审查的施工图纸不   

验证项目相关信息。

登录公司微信公众号扫描图纸二维码可   

图纸公司不予认可且不承担任何法律责任。

图纸二维码由公司授权生成,无二维码   

声    明             

山东新达工程设计有限公司

边坡防护设计图

S00-SJ-09


	江畔公园1.5x1箱涵施工图(1)01
	江畔公园1.5x1箱涵施工图(1)02
	江畔公园1.5x1箱涵施工图(1)03
	江畔公园1.5x1箱涵施工图(1)04
	江畔公园1.5x1箱涵施工图(1)05
	江畔公园1.5x1箱涵施工图(1)06
	江畔公园1.5x1箱涵施工图(1)07
	江畔公园1.5x1箱涵施工图(1)08
	江畔公园1.5x1箱涵施工图(1)09
	江畔公园1.5x1箱涵施工图(1)10
	江畔公园1.5x1箱涵施工图(1)11
	江畔公园1.5x1箱涵施工图(1)12
	江畔公园1.5x1箱涵施工图(1)13
	江畔公园1.5x1箱涵施工图(1)14

